se zhotovitel tato povolení nebo ohlášení za objednatele obstarat. Objednatel 
zhotoviteli k zajištění výše uvedeného poskytne potřebnou součinnost. 

Článek II 
Cena díla a způsob její úhrady 

2.1. Cena díla je smluvními stranami sjednána v souladu se zákonem o cenách a činí 
206 133,- Kč bez DPH (slovy: dvěstěšesttisícstotřicettřikorunčeských). Specifikace 
ceny je uvedena v příloze č. 1. K této ceně bude dopočtena DPH ve výši podle platné 
sazby ke dni zdanitelného plnění. 

2.2. Cena je stanovena na základě nabídky zhotovitele a obsahuje veškeré náklady 
zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla.